
 2 b Texte non paru au Journal officiel  1441

Aéroports de Paris

Décision FINF no 2004/225/0031/AAP-DELEG bis du 1er juillet 2004 du chef du département finances d’Aéroports de
Paris modifiant la décision no FINF/2004/225/0031/AAP-DELEG du 1er juillet 2004 portant délégation de signature

NOR :  EQUA0410351S

    Le chef du département finances,
    Vu le code de l’aviation civile, notamment les articles R. 252-8, R. 252-11, R. 252-12, R. 252-12-1 à 4 et R. 252-18 ;
    Vu la décision no PR/2003/2303 du 21 juillet 2003 modifiée portant délégation de pouvoirs du président au directeur
général et, avec l’accord de celui-ci, aux directeurs et aux cadres dirigeants, et les autorisant à déléguer leur signature aux
cadres ;
    Vu la décision no DG/2003/2307 du 21 juillet 2003 modifiée portant délégation de pouvoir aux directeurs et cadres
dirigeants et les autorisant à déléguer leur signature aux cadres ;
    Vu la décision no FINF/2004/225/0031/AAP-DELEG du 1er juillet 2004,
                    Décide :

Article unique

    Les annexes I et II de la décision no FINF/2004/225/0031/AAP-DELEG du 1er juillet 2004 sont abrogées et remplacées
par les nouvelles annexes I et II jointes à la présente décision.

Le chef du département
finances,

F.  Dupeyron

ANNEXE I
A la décision no FINF/2004/225/0031/AAP-DELEG

du 1er juillet 2004
Modifiée par la décision no FINF/2004/ 225/0031/AAP-DELEG bis 

du 1er juillet 2004
Délégataires

    M. Chevignard (Laurent), chef du service financement et trésorerie, M. Dinant (Jean), chef du service études et
rentabilité, M. Dubois (Jacques), chef du service fiscalité, M. Berisot (François), chef du service équilibres financiers.

ANNEXE II
A la décision no FINF/2004/225/0031/AAP-DELEG

du 1er juillet 2004
Modifiée par la décision no FINF/2004/ 225/0031/AAP-DELEG bis

du 1er juillet 2004

POUR LES CAS D’ABSENCE
ou d’empêchement de :

DÉLÉGATION EST DONNÉE À
:

M. Jacques Dubois, chef du service fiscalité.
Mlle Audrey Barilari, cadre III A ;

M. Daniel Coste, cadre III A.

M. Jean Dinant, chef du service études et rentabilité. M. Pierre Dubernet, cadre III A.

M. François Berisot, chef du service équilibres
financiers.

Mlle Louise Decaux, cadre III A ;
M. Stéphane Glock, cadre III A.


